1

“

“国培计划（2019）”——安徽省骨干教师高端培养项目

初中语文班第二次研修开班通知

各参训学员：

根据《安徽省教育厅 安徽省财政厅关于组织实施安徽省“国培计划（2019）”项目的

通知》（皖教秘师[2019]58 号）要求与部署，近日将启动由我校承办的“国培计划（2019）”

——骨干教师高端培养项目初中语文班第二次研修。现将培训有关具体事项通知如下：

一、培训时间及联系方式

子项目
培训学

段学科
报到时间 培训时间与地点

班主任姓名、

手机、邮箱

“国培计划

（2019）”

——骨干教
师高端培
养项目

初中语文
10 月 2 日

8：00-18：00
10 月 2 日-11 日 淮北

潘国好：15155523116

李其名：13122175128

邮箱：1782245749@qq.com

二、报到地点及乘车路线

1、报到地点：

御品天下大酒店：淮北师范大学相山校区北门门口，前台电话 0561-2211666

2、乘车路线：

到御品天下大酒店

公交：从淮北汽车总站、汽车南站乘 22 路车到淮师大站点下，向前走 60 米；

公交：从淮北火车站乘 20 路车或从火车站北广场乘 105 路、118 路到淮师大站点下，

向前走 60 米；

出租车：从淮北火车站、淮北汽车总站乘出租车到淮北师范大学北门（淮北火车站、

淮北汽车总站到淮北师范大学北门出租车费 7 元左右，汽车南站到淮北师范大学北门出租车

费 11 元左右）。

 2

三、注意事项

1、参训学员须持身份证报到。因故不能报到（或推迟报到）者，须提前来电或来函说

明情况，并向所在地教师教育培训主管部门申请更换人员参训，由主管部门出具书面更换函

件供报到时查验，同时上报省中小学教师继续教育中心备案；无故逾期一天不到者，视为自

动弃权，培训开始后不再更换学员。

2、本次培训活动由我校统一安排，免收培训费、食宿费和资料费。学员参训往返的食

宿费、交通费等按有关规定回所在单位报销。

3、生活安排：①住宿安排：统一标间住宿，两人一间，酒店配备基本生活用品，宾馆

可提供免费上网服务。为了您能安心学习，培训期间请勿带家眷，并无法安排住宿，敬请谅

解。②用餐安排：酒店统一安排桌餐或自助餐，请按工作人员安排就坐。③生活用品：自备

饮水杯、雨具及口罩等防疫物品，请关注淮北的天气并带好适宜衣物。

4、为方便学习和完成相关作业，参训学员自带 U 盘、笔记本电脑、1 张 1 寸彩色免冠

照片、部编本教材、教学设计、已发表的论文或代表自己水平的论文等。

5、如是少数民族，有特别要求，请提前说明。

6、淮北师范大学“国培计划”项目办联系方式

赵秀莲：0561-3803422，15756102825

李欣烨：0561-3803422，13966135576

附件：参训学员名单

淮北师范大学继续教育学院

                                                           2020 年 9 月 14 日

 3

附件：

“国培计划（2019）”——安徽省骨干教师高端培养项目初中语文班

第二次研修学员名单

序号 姓名 所在地区（市）* 所在地区（县）* 单位*

1 路施宝 安庆市 太湖县 花园初中

2 殷君义 安庆市 太湖县 实验中学

3 汪凤琴 安庆市 太湖县 太湖三中

4 殷琼瑶 安庆市 太湖县 徐桥初中

5 汪婧 安庆市 太湖县 寺前初中

6 伍宏海 安庆市 桐城市 桐城市第二中学

7 项海燕 安庆市 桐城市 吕亭学区吕亭初级中学

8 叶九云 安庆市 桐城市 范岗学区挂车河初中

9 包国胜 安庆市 桐城市 桐城市实验中学

10 胡宏枚 安庆市 桐城市 青草学区沙铺学校

11 王大林 安庆市 桐城市 嬉子湖镇学区嬉子湖初中

12 陈盼盼 亳州市 蒙城县 蒙城县教师进修学校

13 戴雅洁 亳州市 蒙城县 蒙城中学

14 王真 亳州市 蒙城县 蒙城中学

15 陶陶 亳州市 蒙城县 蒙城中学

16 郭洁琼 亳州市 蒙城县 蒙城中学

17 马会 亳州市 蒙城县 蒙城县教师进修学校

18 陈朝艳 亳州市 蒙城县 许疃中学

19 范永梅 亳州市 蒙城县 板桥中学

20 曹侠 亳州市 涡阳县 龙山中学

21 曹恒志 亳州市 涡阳县 青町学区蒋瓦房学校

22 陈红丽 亳州市 涡阳县 西阳学区中心学校

23 高健 亳州市 涡阳县 曹市学区中心学校

24 张汉昌 亳州市 涡阳县 城西学区中心学校

25 祝林 亳州市 利辛县 利辛中学

26 郑淑玉 池州市 东至县 东至县葛公镇初级中学

27 王莉 池州市 东至县 东至县胜利中学

28 夏庆国 池州市 贵池区 梅村中学

 4

29 方丽敏 池州市 青阳县 杜村初中

30 钱金苗 池州市 青阳县 青阳县木镇学校

31 施祖义 池州市 青阳县 青阳县杨田初级中学

32 叶海霞 池州市 石台县 石台县第二中学

33 李维莉 滁州市 定远县 定远县民族学校

34 韩有飞 滁州市 定远县 卜店学校

35 夏婷婷 滁州市 定远县 孙集学校

36 王传义 滁州市 定远县 能仁学校

37 王桂贤 合肥市 长丰县 双墩中学

38 韩周华 合肥市 长丰县 城关中学

39 郑义亭 合肥市 长丰县 戴集中学

40 周经银 合肥市 长丰县 岗集中学

41 李金莲 合肥市 长丰县 罗塘中学

42 马飞 淮北市 濉溪县 濉溪县第一实验学校

43 吴继飞 黄山市 黟县 市黟县宏村学校

44 吴其山 六安市 金安区 东桥镇东桥初级中学

45 杨逢满 宣城市 泾县 昌桥乡孤峰学校

46 朱大清 宣城市 泾县 泾县教学研究室

47 陈大红 宣城市 宣州区 宣州区教体局